

Villy Jønsson A/S

Park Allé 354 C
2605 Brøndby
CVR-nr. 20 12 28 97

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. april 2022

Dirigent

Jan Preisler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Villy Jønsson A/S
Park Allé 354 C
2605 Brøndby

CVR-nr.	20 12 28 97
Stiftelsesdato:	1. juli 1997
Hjemstedskommune:	Brøndby
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Bestyrelse

Jan Preisler
Bjarne Tirsgaard
Jan Birch Nielsen
Michael Reinhold Hansen
Jeppe Birger Jensen
Christian Skovlund Bech

Direktion

Michael Reinhold Hansen
Jan Birch Nielsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. april 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, og beskæftiger sig med hoved- og fagentrepriser indenfor renovering og ombygning, samt service- og vedligeholdelsesopgaver, med tømrer- og snedkerarbejder i egenproduktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 2.066 t.kr., anses af ledelsen som yderst tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende coronapandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	9.822.981	10.124.731
1 Personaleomkostninger	-6.771.782	-5.712.481
Af- og nedskrivninger	-227.993	-188.430
Andre driftsomkostninger	-38.667	0
Resultat af ordinær drift	2.784.539	4.223.820
Finansielle indtægter	650	0
Finansielle omkostninger	-104.151	-64.205
Resultat før skat	2.681.038	4.159.615
2 Skat af årets resultat	-614.575	-918.227
ÅRETS RESULTAT	2.066.463	3.241.388
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.066.463	
Resultatdisponering i alt	2.066.463	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	843.663	1.108.423
Materielle anlægsaktiver i alt	843.663	1.108.423
Deposita	22.171	21.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.171	21.128
ANLÆGSAKTIVER I ALT	865.834	1.129.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.355.060	5.126.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	673.097
Andre tilgodehavender	29.379	22.395
Periodeafgrænsningsposter	34.829	21.590
Tilgodehavender i alt	4.419.268	5.843.426
Likvide beholdninger	3.534.861	6.982.978
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.954.129	12.826.404
AKTIVER I ALT	8.819.963	13.955.955

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	206.775	206.775
Overført resultat	2.293.225	2.293.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.066.463	1.870.557
EGENKAPITAL I ALT	5.066.463	4.870.557
Hensættelser til udskudt skat	61.914	97.660
Andre hensættelser	300.000	300.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	361.914	397.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.237.633	3.219.285
Selskabsskat	304.881	881.958
Anden gæld	1.837.414	3.390.645
Forudbetalinger igangværende arbejder	11.658	1.195.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.391.586	8.687.738
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.391.586	8.687.738
PASSIVER I ALT	8.819.963	13.955.955

- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	206.775	206.775
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	206.775	206.775
Overført resultat		
Saldo primo	2.293.225	1.293.225
Årets resultat	0	1.000.000
Saldo ultimo	2.293.225	2.293.225
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.870.557	1.261.498
Udbytte	2.066.463	1.870.557
Betalt udbytte	-1.870.557	-1.261.498
Saldo ultimo	2.066.463	1.870.557

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.299.788	4.790.569
Pensioner	315.296	930.168
Andre omkostninger til social sikring	101.719	-33.441
Andre personaleomkostninger	54.979	25.185
	6.771.782	5.712.481
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	14	12
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	642.312	881.958
Årets regulering af udskudt skat	-35.746	41.360
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.009	-5.091
	614.575	918.227
		Drifts-
		materiel
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.258.393
Årets tilgang		69.900
Årets afgang		-160.000
Kostpris ultimo		1.168.293
Opskrivninger primo		206.775
Årets regulering opskrivninger		0
Opskrivninger ultimo		206.775
Afskrivninger primo		-356.745
Årets afskrivninger		-227.993
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		53.333
Afskrivninger ultimo		-531.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo		843.663

Noter

4 Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtigelser ifølge entreprisekontrakter til mangeludbedring i afhjælpningsåret, jf. AB 92 samt eventualforpligtelse vedrørende fejl og mangler, der først påpeges efter årets udløb. Til dækning af garantiforpligtelser overfor bygherrer er der tegnet garantier gennem forsikrings- og pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2021 stillet garantier for i alt 3.000 t.kr.

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 250 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
